ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید، یهود و نصاری را به دوستی نگیرید؛ چون بعضی آن‌ها دوستان بعضی دیگر اند؛ اگر کسی از میان شما با آن‌ها دوست باشد، پس از آن‌ها خواهد بود. حقیقتاً الله (سبحانه و تعالی) مردم ظالم را هدایت نمی‌کند.

نویسنده: اوکی پالا

نماینده مطبوعاتی حزب التحریر-هالند

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۱۴ ذو الحجه ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۵ اگست ۲۰۱۸ م